VIHCTPYKLMS MO yCTaHOBKE 3aLLUThI

1. CHATb WTaTHbIA NNACTUKOBbINA MbINbHUK.

2. YcTaHOBUTbL KpenéXHble NpoyLwnHbl 1 K 6anke pagunartopa
npu nomorym 6ontoB M10x20 un raek M10.

3. YcTaHOBUTb KPENEXHbIW KPOHLUTEWH 2 K 3agHEeN YacTu
noapamMmHuka npu nomolln dontos M10x30 1 KpenéxXHbIX
NnrnaHokK 3.

4. YcTaHOBUTL 3allWUTy, 3aKpenUB NepegHIo YacTb K paHee
yCTaHoBNeHHbIM npoywmnHam 1 dontamu M10x20, sagHiow
yacTb 3awunThl 3akpenutb bontammn M10x20 k paHee
YCTAHOBIIEHHOMY KPENE&XHOMY KPOHLUTEWHY 2.

5. [1ONONHUTENBbHO 3aKpPenuThb 3allUTy Yepes OTBEpPCTUSA
nogpaHuka npu nomowyun 6ontos M10x60 n raek M10.

6. Bce Toukm KpenneHua 3aTaHyThb.

Ford Mondeo

['og Bbinycka: 2000-2007
Kaptepa u Kl

ApTt. 07.22 Ob6bém asurartens: all

KoMmnnekTyrouwue Kon-Bo
bont M10x20 7 WT.
bont M10x30 2 WT.
bont M10x60 2 WT.
[[aka M10 4 WT.
LLanda 10 15 WwT.

KpenéxHbla npoywmnHa M10 1

a 2 Wr.

KpenéxHaa nnaHka M10 3

P 2 Wr.

KpenéXHbli KpoHWTenH M10 2 1 WT.

[lononHutenbHaa nHgopmauma Ha WEB yane no
afpecy:
www.alfeco.ru

Faka
M10

(1)

M10x20

3 /s @ G

: /
2 N\ L Vv

/0

M10x20 M10x60

(3

M10x30

ALF eco

ABTOKOMMOHEeHTbLI U3 CTan1n U anlMMHNA

M10x30

(@

M10x20—

Bec 3aliuTbl: 12 kr

MoMeHT 3aTsaKK1: M8 - 15 H*m
M10 - 29 H*m

KOHCTPYKTOPCEMIA OTOEN B NPAEE WAMEHATE BHELLHMIA BUA, HAG0P KOMNNEKTYHOWMY, cnocoS yCTEHOBKM GE3 VBEAoMNEHMA noTpebuTeEns.




